mater: regnum Aegypti ad se et ad Selenen, matrem suam, pertinere arbitrabantur; Verr. IV, 61. Cn. Magius ... praesente matre sua, Dinica, uxorem suam interrogavit ... Cluent. 333.

matercula: materculae suae festinus filius ... purgat se per epistulam; Flacc. 91.

medicamentum: cum omnes eius comites isti sibi suo illo panchestro medicamento amicos reddidisset; Verr. III, 152.

medicus: medicum suum dabat (iudicem); Verr. II, 33. ad quam eum adduxisset medicum illum suum; Cluent. 40. medicum intromisit suum; har. resp. 35. qui etiam medicis suis ... ad necem utatur; ib.

mendicitas: qui ... vexaret urbis ... ad praesentem pastum mendicitatis suae; Phil. XI, 4.

mens: ad omnem ... fraudem versare suam mentem coepit; Cluent. 70. illud est hominis magni, ... maximi ... aestimare conscientiam mentis suae; ib. 159. qui haec vident adolescentes, quoniam suas mentis conferent? Sest. 95. cum ille furibundus incitata illa sua vateoribus mente venisset; ib. 117. hi si mentis esset suae; Piso 50. f. cogitatio; Verr. IV, 67. genus; Balb. 39.

mercennarius: non illi quidem morte mercennarii sui transferre potuissent invidiam in quo putabant; Sest. 82.

merita: ut Cn. Plancium suis erga me meritis inopunitatem consentium putem; Plane. 3. f. beneficium; Verr. II, 122; maiores; Verr. V, 122.

merces: qui abs te navem suam mercesque repetat; Verr. V, 154.

metas: illa municipia ... iter mihi tutum ... magno cum suo metu praestiterunt; Plane. 97.

miles: cum totam Italiam militibus suis occupavit; leg. agr. I, 17.

minima: illam suam (minimam) suas res sibi habere iussit; Phil. II, 69.

miseria: hoc animo totiens apud patronos de suis miseriis deplorarunt; Verr. II, 10. C. Antonius hac una re miseriam suam consolatur, quod ... Vatin. 28.

miseri cordia: f. benevolentia; Sest. 117. moenia: ne sua moenia portusque defenderent; Verr. V, 50. ut ante Syracusanis in moenibus suis ... hostem ... viderint; ib. 97. quae est urbs Syracensis suo nomine ac moenibus; ib. 98. cuius patrem armis pellendum a suis moenibus censissent; Flacc. 57. f. classis; Verr. II, 159.

momentum: ad unam quannque rem existimandam momentoque suo ponderantem; Font. 21.

monumenta: homo ... nobilis in suis monumentis equitem Romanum occiderat; Milo 18. f. amicus; Arch. 27.

mores: ad quem summus maior morte sua veniebat; Quinct. 14. sicut ... in morte sua testamento declaravit; Caecin. 11.

mos: redit ad se atque ad mores suos; div. Caec. 57. id more potius suo quam merito tuo facere viderentur; Verr. II, 155. ut multo maluerint de suo more decedere quam te tuis moribus non dicere; ib. cum expectata tandem virtus clarissimi viri ... suum pristinum morem requisivit; Piso 27. cum ... omnes ... suo more ex oppido exissent; Scaur. II. f. constantia, humanitas; Scaur. 41. institutum; Verr. V, 169. ius; Verr. IV, 146.

motus: omnia primo motu ac spiritu suo ... corporis odore compresset; Verr. III, 31.

mulierculae: num suas secum mulierculas sunt in castra ducturi? Catil. II, 23.

municeps: C. et L. Fabricii ... fuerunt ... homines ... municipum ... suorum dissimilium; Cluent. 46. qui municipes suos proseribentes ... curaverit; ib. 125. municipibus esse adolescentem non probatum suis; Cacl. 5. alteros ... nunquam intellexi vehementius suorum municipum honore lactari; Plane. 19. num quando vides Tusculanum aliquem ... de Ti. Coruncanio municpe suo ... gloriori? Plane. 20. f. commodum; Cluent. 43.

municipium: municps Amerinus fuit ... pecunia non modo sui municipii ... primus; Sex. Rose, 15. quorum certe aliquis defendisset equitem Romanum, in municipio suo nobilem; Cluent. 109. f. civitas; Muren. 47.

munus: ostendit munus illud suum non esse; Verr. I, 65. in ipsa cura ... obeundi sui muneris excessit e vita; Phil. IX, 2.

natura: qui ex sua natura ceteros fingerent; Sex. Rose, 26. mare, quod natura sua tranquillum est; Cluent. 138. ipsum illum Autronium ... non sua vita ac natura convicit? Sulla 71. quam (vitam) solam videtis ipsam ex sua natura facillime perspicere ... posse; ib. 79. versare suam naturam; Cacl. 13.

navarchus: sumptum ... suo quoque navarcho civitas semper dare solebat; Verr. V, 60. navis: ea ... (signa) in onerariam navem suam conicienda curavit; Verr. I, 46. cum ... decem navibus suis semiplenis navigarent; ib. V, 63. dicebant, quot ex sua quisque nave missos sciret esse; ib. 101. rogat ut in sua quisque dicat navi se tantum habuisse nautarum ...; ib. 102. si suum numerum naves haberent; ib. 133. f. merces.

necessarius: ipse suos necessarios ab atris Licinii ... corrogat; Quinct. 25. si qui suos propinquos ac necessarios caros et honestos esse volunt; ib. 38. defensum esse contendit ... ab equite Romano, propinquo ac necessario suo; ib. 87. illi ... litteras ... ad ... suos necarios

nittunt; Cluent. 23. qui ... ut suos necessarios mihi amicos redderet elaboravit; sen. 29. neque hoc liberis nostris interdicendum est, ne observent tribulis suos, ne conficere necessarios suis suam tribum possint; Plane. 45. † commodum; Cluent. 43.

negotium; qui ad negotium suum relicto procurator proficiscuntur; Quinct. 60. eques Romanus locuples, sui negotii bene gerens; ib. 62. praedare suum negotium gessit Roscius; Qu. Rosc. 31. eam (uxorem) ipsam suum negotium gerere; Verr. III. 55. ne id quidem satis significat illum non suum negotium gessisse? ib. 112. non debuisse ... suum negotium agere; Flacc. 85.

nepos; ut ... heredem institueret ... Oppianicum, nepotem suum; Cluent. 22. L. ipse Metellus ... deos ... constituisse ... videtur in vestro conspectu, ... ut salutem a vobis nepotis sui deprecarentur; Scaur. 46. ubi ... inimicissimum sciret esse nepotem suum; Deiot. 21.

nervi; qui tribunus plebis felix in evertenda re publica fuit nullis suis nervis; Sest. 16. nobilitas; † dignitas; Verr. II. 48.

nomen; suo nomine petiit; Qu. Rosc. 53. quem ad modum suam partem Roscius suo nomine condonare potuit Flavio; ib. 56. cum ... reperiretur ... nomina sua exegisse; Verr. I. 28. si quam Rubrius iniuriam suo nomine ac non impulsu suo ... fecisset; ib. 80. equid suo nomine in tuam statuum contulerit; ib. II. 152. idem praeterea pecunias istius extraordinarias grandis suo nomine laeneratur; ib. 170. est argumentum ... Apronium istius rem suo nomine egisse; ib. III. 153. ut hic nomen suum comprobavit, sic ille cognomen; ib. IV. 57. cum illa civitas cum Poenis suo nomine ac sua sponte bellaret; ib. 72. adolescentem illo loco natum ... nomen suum isti ad fraudationem criminis commodaturum; ib. 91. in hoc fano loricas ... idem ille Scipio ... posuerat et suum nomen inscripserat; ib. 97. arma esse suis nominibus alia ad legendum, alia ad nocendum; Caecin. 60. ista ipsa res suo nomine in iudicium nunquam est vocata; Cluent. 88. quod vestro, non suo nomine ... abutuntur; leg. agr. II. 45. Manlius ... bellum populo Romano suo nomine indixit; Catil. II. 14. si P. Lentulus suum nomen ... fatale ... fore putavit; ib. IV. 2. si (Asia) coacta ... nomen suum misit in hoc iudicium; Flacc. 5 (3. 37). ipsi illi philosophi etiam in ... libellis ... nomen suum inscribunt; Arch. 26. homo religiosus ... non est ausus suum nomen emptioni illi ascribere; dom. 116. qui patriam a se servatam perire suo nomine nolisset; ib. 122. qui ... vestris monumentis suum nomen inscripsit; har. resp. 58. P. Sestius est reus non suo, sed meo nomine; Sest. 31. alter ... subito ... nomen suum de tabula sustulit; ib. 72. quod neque Oppianus suo nomine liberatus sit neque Metelli Calpidius; Plane. 69. nec illius animi aciem praestrinxit splendor sui nominis; Rab. Post. 43. haec (sica) istam Appiam, monumentum sui nominis, neco Papirii erantavit; Milo 37. quorum interfectores impleverunt orbem (errarum) nominis sui gloria; ib. 72. o civem ... memorem sui nominis! Phil. III. 8. quae ... separatim suo nomine notanda censeo; ib. V. 21. qui (militis) ... sua ... nomina edidissent; ib. 55. deponere alienum nomen ipse maluit quam illis suum reddere; ib. XIII. 22. † auctoritas; Piso 64. calamitas; Sulla 88. genus; Verr. V. 180. Piso 92. nomina; Verr. V. 98.

numen; nisi di immortales ... suo nomine prope fata ipsa flexissent; Catil. III. 19. erant qui deos immortalis ... numine suo reditum memi-

dicerent comprobasse; dom. 15. † auxilium; Catil. II. 29.

numerus; cum ipsa pecunia ... numero ac summa sua ... ad quam rem fuerit ostendat; Cluent. 87. mittent aliquem de suo numero; Phil. XI. 25.

nummi; immo in suis nummis || summis || versalatur; Qu. Rosc. 22. hominem video ... in suis nummis multis esse; Verr. IV. 11.

nuntiatio; quem (conlegam) ipse fecit sua nuntiatio vitiosum; Phil. V. 9.

oculi; ut ... non suos oculos, sed omnium cupidissimorum insuans ... expleret; Verr. IV. 47. qui propter gravem morbum oculorum suorum tum non navigavit; ib. V. 111. ut ... cum animum satiare non posset, oculos pavit suos; Phil. XI. 8.

odium; vix homines odium suum a corpore eius ... represserunt; Sest. 117. cum sanguine inimici explesset odium suum; Milo 63. qui non fortuna inflammaret odium suum, sed bonitate leniret; Marcell. 31.

officium; qui ... neque officii sui neque periculi ... rationem habuisset nunquam; Verr. II. 97. putare omnis bonos alienae gloriae defensionem ad officium suum pertinere; ib. IV. 82. quod tum recentibus suis officiis ... a maioribus nostris foedere adest qui non potuerunt, id nunc, nullo officio suo, ... a C. Verre pretio adsecuti sunt; ib. V. 51. putavit ad officium suum pertinere; Tull. 4. qui ... officium suum et praestare et probare possunt; Font. 18. multa mea in se, non nulla etiam sua in me proferebat officia; Sulla 18. cum tanta multitudo civium tam recenti officio suo me ad referendam gratiam ... vocarent; dom. 7. onus; navem quondam piratarum ... abduxerunt, onere suo plane captam; Verr. V. 63.

opera; ad eam rem operam suam pollicentur; Sex. Rosc. 20. hoc Verrem dicere aiebant, te non fato, ... sed opera sua consensum factum; Verr. a. pr. 29. ut ad ea (signa) tollenda operam suam profiteretur; ib. II. 85. quod sunt veriti ne ... sine sua opera agi lege posset; Muren. 25. neque ulla re alia, quae a nobis consequuntur, nisi haec opera sua compensari putant posse; ib. 71. qui (tribunus) ... equites Romanos ... operantur suarum gladiis et lapidibus obliicerit; Sest. 27. † gratia, industria; Phil. XIII. 50.

opes; in eius modi rebus opes suas experiuntur; Quinct. 9. illuc opes suas deferre ... cogitant; leg. agr. I. 18. ut ... totam Italiam suis *opibus* et praesidiis obsidere ... cogitet || cogitent ||; ib. II. 75. ut homines Galli ... vestram ... salutem suis *opibus* anteponerent; Catil. III. 22. ut ... civitates ... Laelio ... *opibus* ... suis terrenti ac minanti nihil ... obsequisse videantur; Flacc. 36. qui non pro suis *opibus* ... me defenderit; dom. 108. hic (Tigranes) ... Mithridatem pulsum Ponto *opibus* suis regnoque defendit; Sest. 58. qua e poena si tum aliorum *opibus*, non suis, ... evolarunt; prov. cons. 14. ut illi vivi fruantur *opibus* suis; Balb. 49. (C. Vergilius) motui ut eam (tempestatem) ipse posset *opibus* suis sustinere; Plane. 96. quod ipsi (di) saepe multis ... implorantibus *ope* sua subvenissent; Scaur. 46. cum iam opes omnis ... suas ... Pompeius ad Caesarem detulisset; Phil. II. 21. ne ... intemperantius suis *opibus* utatur; ib. V. 48. sibi viam ipse patefecit ad opes suas amplificandas; ib. 49. † auctoritas; Flacc. 14. colonia; leg. agr. II. 75. copiae; Phil. XI. 31. fortuna; Quinct. 98.

opinio; hic ... sua spe atque opinione ... legem illam scribendam ... curavit; Verr. V. 177.

oratio; quamquam ... moderatus est in testi-

momo dicendo orationi suae; Flacc. 87. praecipit oratione sua quid decernere nos de M. Bruto ... oporteret; Phil. X. 17. j. auctoritas; Sen. 25.

orbis; cum (conlega tuus) suum illum || cum || saltatorium versaret orbem; Piso 22.

ordo; homo ... ordinis sui frugalissimus; Verr. I. 71. venit homo ... spectatissimus ordinis sui, P. Titius tutor; ib. 137. se ... ordine suo ... contentos fuisse; Cluent. 153. j. auctoritas; Piso 64.

Origines; M. Catonis illud, quod in principio scripsit Originum suorum; Flacc. 66.

ornamenta; (ne) decernat de vita et ornamentis suis omnibus; Quinct. 43. eis hominibus ... ornamenta sua concedant necesse est; Sex. Rosc. 139. nihil de suis veteribus ornamentis requirit; div. Caec. 71. qui tamen signa atque ornamenta sua cuique reddebant; Verr. IV. 6. si hominis et suis et populi Romani ornamentis amplissimis causam ... repudiasset; Muren. 8. si tuus parens etiam in ipsa suscipione periculi sui ... advocacionem hominis improbissimam ... ornamentis ... suis ... honestavit; Sulla 81.

os; qui ... os suum populo Romano ostendere audeat; Verr. I. 1. j. caput; Verr. III. 62.

otium; (populus) otio suo ... delectatur; Sest. 104. patiarum virorum fortium labore se otio suo perfrui; ib. 138. quin ... non nulli in eo defendendo suo plus otio quam communi prospererint; prov. cons. 24. cum se Brutum esse meminisset vestraeque libertati natum, non otio suo; Phil. VI. 9.

palmae; tum alias quoque suas palmas cognosceat; Sex. Rosc. 84.

parens; navium praefectos ... de complexu parentum suorum ... ad mortem ... rapuisti; Verr. V. 138. hic ... parenti suo magno adiumento in periculis ... fuit; Muren. 12. ut ... imaginem clarissimam viri, parentis sui, ... deformatam ignominia ... videat; Muren. 88. si quidem est atrocis patriae parentem quam suam occidere; Phil. II. 31. Caesar, adolescens suum suam pietate et memoria parentis sui; ib. XIII. 47. j. cruciatus; Verr. V. 119.

paricidium; patria ... iam diu te nihil indicat nisi de paricidio suo cogitare; Catil. I. 17.

pars; cum illo partem suam deprecisci; Sex. Rosc. 110. suam quisque partem iuris possideat et persequatur; Qu. Rosc. 32. utrum Roscius cum Flavio de sua parte an de tota societate fecerit pactioeque; ib. 34. qui de sua parte decidit; ib. 35. Roscium pro sua parte cum Flavio transegit; ib. 37. „petisse“ inquit „suam partem Roscium a Flavio confiteor“; ib. 52. quaero enim poteritne Roscius ex societate suam partem petere necne? ib. quod suae partis esset; ib. 53. quod Roscius pro sua parte exegit; ib. 54. cum de sua parte Roscius transegit cum Flavio; ib. 55. quem ad modum uterque pro sua parte petit, sic pro sua parte dissolvit; heres ex sua parte qua hereditatem adit, socius ex ea qua societatem coit; ib. cum exegit suam partem; ib. 56. quos suis partibus amicissimos esse intellegebat; Verr. I. 38. cum suae partes essent hospitium recipiendorum; ib. 65. decem ... navis ... fecerat, sic ut pro sua quaque parte Asiae ceterae civitates; ib. 89. ut ex sua cuiusque parte ne minus dividimus ad A. Trebonium illum proscriptum perveniret; ib. 123. si mille modum Verri suae partis in cellam gratis dedisset; ib. III. 201. civitas sine lege suis partibus uti non potest; Cluent. 146. i. auctoritas; Sulla 5. fortuna; Phil. II. 74. nomen; Qu. Rosc. 56.

pater; non statuit sibi quicquam licere, quod non patrem suum, non avum Q. Metellum ...

facere vidisset; Verr. III. 211. quae (solacia) suis pater sibi reliquisset; Font. 48. quem ... suis pater ... vendidit; Caecin. 98. se ... ordine suo patrumque suorum contentos fuisse; Cluent. 153. hic cum esset illo tempore puer et illa quaestio de patris sui morte constitui diceretur; ib. 176. „hunc agrum patres nostri acceptum a patribus suis perdidit“; leg. agr. II. 84. repetit eam, quam ego patri suo quondam pro salute patriae sponponderi, dignitatem; Flacc. 106. hic vos orat ... parvus, ut se aliquando ... patri suo gratulari sinatis; Sulla 89. neque hic unquam puer ... amisso patre suo propter me me ipsum incolument videbit, nec quotiens-cumque me viderit (puer), pestem suam ac patris sui se dicit videre; Sest. 146. fecit ... quod ... patrem suum facere viderat; Balb. 51. vidit ... pater tuus Appium Claudium ... vivo patre suo, ... C. Claudio, aedilem non esse factum; Flacc. 51. qui cum Q. Caepione propinquo suo contra Scaurum patrem suum obsignaverat litteras; Scur. 145. j. quamvis patrem suum nunquam viderat; Rab. Post. 4. si responderit Tubero, Africum ... tibi patrem suum traditum fuisse; Ligar. 23. orabat, ut se contra suum patrem ... defenderem; Phil. II. 45. si C. Caesaris fortissimum sui patris militum exercitum non fuisset; ib. IV. 4. j. avus; Phil. III. 25. frater; Vatin. 28. maiores; Phil. XIII. 50.

patria; qui in sua patria dux isti ... fuit; Verr. III. 54. (Sthenium) totum ... ex sua patria ... sustulisti; ib. V. 128. qui (hominis libertini), sua virtute fortunam huius civitatis consecuti, hanc suam patriam indicant; Catil. IV. 16. quam (civitatem) quidam ... non patriam suam ... esse indicaverunt; ib. haec caves ... de patria sua ... cogitant; Muren. 80. cum pro sua patria pauci ... reperti sint qui ... vitam suam hostium telis obicerent; Balb. 26.

patrimonium; nihil de suo patrimonio queritur; Sex. Rosc. 143. ut sit non minus in populi Romani patrimonio nepos quam in suo; leg. agr. I. 2. se ... ex omni hominum sermone ... patrimonio suo vindicavit; Sulla 59. plebem ... se fecisse commemorat ut ... tribus suis patrimoniis deleberet; Milo 95. C. Caesar ... patrimonium ... suum effudit; Phil. III. 3. ut videatur a vobis Cn. Pompeii filius in patrimonio suo collocatus; ib. XIII. 12. j. consilium; Phil. IV. 2. fortuna; Catil. II. 10.

patronus; quae omnia si ... in patronum suum volerit conferre; Sex. Rosc. 130. ne posset patronum suum proscriptum iurare; Verr. I. 124. quod hoc idem patrono suo praecipit; ib. IV. 155. huic ille legato ... patronum suum ... D. Flaccum, mactandum ... tradidissent? Flacc. 52. cum ... non dubitaret ... homo nobilissimus patronum esse illum suum et familiae nobilissimae dicere; Flacc. 69.

patruus; cum epulum Q. Maximus P. Africanus patri sui nomine populo Romano daret; Muren. 75.

peccatum; qui nullo suo peccato impediuntur quominus alterius peccata demonstrare possunt; div. Caec. 34. qui ... propter metum peccatorum suorum consilii ... conversiones ... rei publicae quaerant; Sest. 99. j. crimen; Verr. II. 49.

pecunia; qui de sua pecunia HS 101x milia numeravit; Verr. I. 150. qui oppidum non maximum maximis ex pecunia sua locis communibus ... decoravit; ib. II. 112. quod privati homines de suis pecuniis ornant; ib. IV. 71. a Trellianis requiro, quam pecuniam a se ablatam querantur, suamne dicant, sibi a civitatibus contatam in usum suum? Flacc. 55. „doti ... Valeria pecuniam omnem suam dixerat“; ib. 86. nec suam solum pecuniam credidit, sed etiam amico-

rum; Rab. Post. 5. si adventicia pecunia petitur ab eo, cui sua non redditur; ib. 46. f. fortuna; Rab. Post. 25.

periculum: quem ad modum sine periculo suo dare possent (pecuniam) non videbant; Verr. I. 106. ut ceteri libentius suo periculo vestris cupiditatibus serviant; ib. III. 9. qui se uno quaestu decumarum omnia sua pericula redempturum esse dicebat; ib. 49. qui ... matrem ... sumptu periculoque suo armatam ... navigem debuissent; ib. V. 50. dicit ei ... ita sui periculi rationes ferre ac postulare; ib. 105. qui haec omnia suo solius periculo conservavit; Catil. IV. 23. quod hic ... sua pericula cum meis coniunxit; Flacc. 101. qui salutem communem periculo suo defendissent; Sest. 12. nisi ipsum cautorem alieni periculi suis propriis periculis tenuissent; ib. 15. illi ... sua .. sibi propiora esse pericula quam mea loquebantur; ib. 49. cum alii me suspicione periculi sui non defenderent, alii ...; ib. 46. non quo (Cato) periculum suum non videret; ib. 61. perficit (tribunus) ut ... illius vim neque in suo neque in rei publicae periculo pertimesceret; ib. 89. cum .. me domus eadem ... accepisset, quae ... suo praesidio periculoque defenderat; ib. 131. ut .. nostra civitas careat in suis periculis Massiliensi propugnatore; Balb. 23. qui nostros duces auxilio laboris, commectus // auxilio, labore, commectu // periculo suo iuverit; ib. qui (socii) velint in periculis nostris sua communicare; ib. 24. privatus .. ne quis vir ... pro nostro imperio periculo suo dimicaret; ib. 25. qui ... periculo suo de publico iure disceperat; ib. 64. eum suo periculo salutem populo Romano attulisset; Milo 63. „eum patriam periculo suo liberasset“; ib. 72. nemo ... fere est qui sui periculi iudex non sibi se aequiore quam reo praebet; Deiot. 4. f. classis; Quir. 17. exitium. fortuna; Verr. V. 115. labor (6 Et.) officium; Verr. II. 97. ornamenta; Sulla 81.

periculum: ut ... Caecianam periculo suo laederet; Caecin. 28.

perscriptiones: f. liturae.

perseverantia: non intelligentes hanc suam nimiam perseverantiam vehementer eis ... incundam fuisse; dom. 8.

peritina: omnes (inimici tui) ... sua peritina vitam amiserunt; Marcell. 21.

pedes: eos (centuriones) .. ante pedes suos uxorisque suae ... iugulari coëgit; Phil. V. 22.

pestis: f. pater; Sest. 146.

petitio: neque hoc liberis nostris interdicendum est, ... ne par ab eis munus in sua petitione respiciant; Plane. 45.

pietas: cui (Pisoni) fructum pietatis suae neque ex me ... ferre licuit; Sest. 68. f. constantia, dignitas; Flacc. 104.

plausus: qui ... non nunquam eius ... furores plausu etiam suo prosequabantur; har. resp. 52. f. genitus.

pondus: vos eam (rem) suo, non nominis pondere penditote; Verr. IV. 1.

populus: utebatur populo sane suo; Quinct. 29.

portus: quod propter portus suos ... advenarum sermonibus ad studium fallendi ... vocabantur; leg. agr. II. 95. f. ager; imp. Pomp. 54. noecnia; Verr. V. 50.

possiones: rem publicam de suis possessionibus ... dimoveri; leg. agr. III. 15. qui tanto amore suas possessiones amplexi tenebant, ut ... Sulla 59. ut ... suas possessiones facillime retineant; Scaur. c. 2. §. 3. „qui Ianiculo et Alpibus spem possessionum terminat suarum“; Milo 74. f. creditores; Sulla 58.

posteris: volet haec ... suis posteris ... defendenda ... tradere; Verr. IV. 82. eiusdem ... ingenii est posteris suis ... amplitudinem nominis tradere; Muren. 16. proinde quasi Appianus ... Caecus viam muniverit, ... ubi impune sui posteris latrocinarentur! Milo 17. qui (maiores) sacra ... nobis, suis posteris, prodiderunt; ib. 83. quod nomen hi reges ... posteris etiam suis tradituros se esse confidunt; Deiot. 41.

potentia: contra istam potentiam sua tum tantum modo superiorem fuisse; Quinct. 87. Caesaris potentiam suam esse dicebat; Milo 58. f. impudentia; Verr. a. pr. 36.

potestas: quo edicto omnia iudicia redegerat in suam potestatem; Verr. II. 33. quem in suam potestatem susceperat; Caecin. 98. se putant equites Romanos in potestatem suam redacturos; Cluent. 152. ius suae potestatis retinuerunt; leg. agr. III. I. ius (populus) .. omnem suam de nobis potestatem tradidit vobis; Flacc. 4. „diunxit .. eos a colonis, ut ... oppidum in sua potestate posset ... habere“; Sulla 60. qui in sua (potestate) nunquam fuerit; Phil. VI. 4. f. dicio. ius; leg. agr. II. 86.

praeda: ut ad hanc suam praedam tam nefariam adiutores vos profiteamini; Sex. Rosc. 6. ut dicere in contione non dubitaret, ... se praedam suam vendere; Verr. III. 81. L. Sulla cum bona .. civium ... venderet et se praedam suam diceret vendere; leg. agr. II. 46. ne noctem quidem consules inter meum *interitum* et suam praedam interesse passi sunt; Sest. 54. f. ductus; har. resp. 3. manubiae; leg. agr. II. 61.

praedicatio: pecuniae magnitudine sua spe et praedicatione absolutus; Verr. a. pr. 2.

praedia: Sittius nunquam sibi cognitionem eum praedii esse existimavit suis; Sulla 59. per quem (magistrum) hominibus ... ne in suis quidem praediis impune ... liceat esse; Fr. B. XIII. III. 2.

praedo: f. depeculator.

praefecti: adduxerat etiam praefectos et tribunos militaris suos; Verr. I. 73. cum .. Dolabella cum suis praefectis pugnaret in consilio; ib. 74. f. familiaritas. legatus; Verr. III. 134.

praemia: alter consul, ut me ... hostibus rei publicae proderet, pactionibus se suorum praemiorum obligarat; sen. 32. qui eandem horam meae pestis et suorum praemiorum esse voluissent; Sest. 44. fruuntur illi suis (praemiis); Phil. XI. 39.

praesidium: quid .. est causae quin ... possint ... suum praesidium ... in cervicibus nostris // vestris // collocare? leg. agr. II. 74. Neapolim ... suis praesidiis devincunt; ib. 86. si ornata suis praesidiis erit res publica; Muren. 85. qui mea pericula ... suo praesidio ... mdarunt; sen. 31. ut (Q. Metellus) ... spoliari suo praesidio .. patriam ... doleret; Cael. 59. praesidii sui causa se facere dicit; Phil. II. 112. quae (Graecia) ... Italiae suum ... praesidium pollicetur; ib. X. 9. f. benevolentia; Plane. I. colonia; leg. agr. II. 75. labor; Phil. X. 4. opes; leg. agr. II. 75. periculum; Sest. 131.

praetura: ut non tam suam praeturam gerere quam istis praeturam retexere videretur; Verr. II. 63. occurrebat ei mancam ac debilem praeturam futuram suam consule Milone; Milo 25.

privignus: cum venenum privigno suo dare vellet; Cluent. 125.

procuratio: quod ... quaestorem a sua frumentaria procuratore senatus amovit; har. resp. 43. f. auctoritas; Sex. Rosc. 139.

procuratores: audistis ... Q. Varium dicere procuratores suos isti centum triginta milia num-

num dedisse; Verr. II, 119. non commisit ut sui procuratores quicquam oneris absente se sustinerent; Sulla 58.

promissa; promissis suis eum excitavit; Cluent. 68.

propinquus; ne quam partem huic propinquo suo illius ornamentis relinquit; Quinct. 38. ut ... propinquum suum ... communi luce privaret; ib. 74. cum a me peteret, ... ut propinquum suum defenderem; ib. 77. quod (studium) habebat erga propinquum suum; ib. 78. huic hereditas ad HS facile friciens venit testamento propinqui sui Heracii; Verr. II, 35. se ... Melitae apud quemdam propinquum suum reliquisset; ib. IV, 38. rogat Diodorum, ut ad illum propinquum suum det litteras; ib. 39. ad propinquum suum scribit ... ib. mulier ... omnis suos propinquos ... convocavit; Cluent. 22. communem ... hereditatem ... concessit adolescenti propinquo suo; Flacc. 89. qui inimicitias adfines mei propinqui sui ... neglexit; sen. 38. Piso ille, gener meus, ... a propinquo suo socerum suum flagitabat; Sest. 68. cum ille ... propinqui sui mentem a Clodiani atrocibus reflexisset; ib. 130. quod ista mulier de suorum propinquorum ... sententia ... fecisse deatur; Cael. 68. Cornelius nihil est praeterquam propinquorum suorum hereditatis adsecutus; Balb. 57. (Plancius) fuit in Creta ... confuternalis Satturini, propinqui sui; Plane. 27. hunc ... videbam in insula ... Luculli, propinqui sui; Phil. 10, 8. f. adventus, har. resp. 42; filius; Verr. I, 65. necessarius, Quinct. 38; ib. 87; pater; Scaur. 45.

proscriptio; onem illam acerbiter proscriptioem suae ... in hanc unam questionem contulisset; Cluent. 151.

provincia; qui praesertim quaestor in sua provincia fuisset; div. Caec. 4. ut de sua provincia decedat; Verr. I, 72. cum praetor in provincia sua verbo permitteret; ib. II, 67. satise vobis praetori improbo circumdanti cancelli videntur in sua provincia? ib. III, 135. praetor provinciam suam sibi totam iniquam eierat || eierat ||; ib. 137. qui in sua provincia iudicari absolvi se nullo modo posse; ib. 138. quod ... his locis in provincia sua celebratissimum ... potuit, elegit; ib. 170. quod iusto eum imperio ... in provinciam suam venerat; Ligar. 27. neque ... est in provinciam suam Cretam profectus; Phil. XI, 27. cum est in Syriam profectus, ... provinciam ... suam lege naturae; ib. 28. f. cohors; Verr. III, 142.

prudencia; f. aequitas.

puclitia; hunc nec suae nec alienae pudicitiae pepercisse; Rabir. 8. parcat inventus pudicitiae suae; Cael. 42.

pudor; neque in alterius impudencia sui pudoris existimationem amitterent; Verr. II, 192. f. dignitas; Sulla 15.

pueritia; ignorans ... ea vere recidere in memoriam pueritiae suae; Phil. XIII, 19. f. adolescentia; Verr. I, 32.

pueruli; ut inter suos omnium deliciarum ... puerulos ... velit hos versari; Sex. Rosc. 120.

quaesitor; num quis reus in tribunal sui quaesitoris escenderit? Vat. 34.

quaestio; f. iudices.

quaestor; quae (turta) ille ... benignissime eum quaestore suo communicavit; div. Caec. 33. cogit quaestorem suum pecuniam ... cum muliere omnem admittere; ib. 56. praetorem quaestori suo parentis loco esse oportere; ib. 61. a quaestore suo pecunia publica nudatum et proditum consulam; Verr. a. pr. II. neque iste ... T. Veftium ad se accessit, quaestorem suum; ib. V.

14. qui (mos) praescribit in parentum loco quaestoribus suis praetores esse oportere; Plane. 28. f. commilitones, legatus; Verr. III, 134. V. 63. quaestura; qui ... totam suam quaesturam in me sustentando ... collocavit; sen. 55.

quaestus; cum ... iter hoc sibi magis ad quaestum suum ... deponisset; Verr. I, 63. qui ... sui quaestus causa ... penitus in istius familiaritate esse dedit; ib. II, 169. qui ... ea ... ad suos improbilissimos quaestus converteret; ib. III, 21. eas iniquitates ... sui quaestus causa constituisse (eum) vincam; ib. 40. istam decumanorum nomine ad suos quaestus esse absumo; ib. 61. ne forte ab nocturno suo quaestu animam ... transferret; ib. 70. si iste non vectigalia populi Romani suo quaestu pervertisset; ib. 128. quorum iter iste ad suam quaestum ... faciendum ... curavit; ib. V, 186. f. commodum; Sex. Rosc. 111. copia. Verr. III, 171.

ratio; postea quam tibi ... rationes omnis suas exercitumque commisit; Verr. I, 37. debere eum aiebat suam quoque rationem ducere; ib. 126. ut reliqui menses in suam rationem reverterentur; ib. II, 130. homo ... coepit in ... cogitatione versari, nihil esse suis rationibus utilis ...; Cluent. 70. C. Caesarem ... dixisse ... graviter ... se ferre praetorem alioquem esse factum, qui a suis rationibus dissensisset; Vat. 38. f. copia; imp. Pomp. 17.

recitatio; Crassus ... ita Brutum ultus est, ut illum recitationis suae pauciteret; Cluent. 141.

reditus; cum illa eadem Diana Segestian Karthagine reventa victoriam populi Romani reditu suo mutasset; Verr. IV, 77. C. quidem Marini ... reditu suo senatum cunctum paene delavit; sen. 38. regnum; ex suo regno sic Mithridates profingit, ut ...; imp. Pomp. 22. quas (res) ... in suum regnum congerasset; ib. cum se in regnum suum recepisset; ib. 25. f. opes; Sest. 58.

religio; nunc iam religioni suae consulunt; Verr. II, 150. ut ille homo tam locuples ... religioni suae ... pecuniam anteponeret; ib. IV, 11. quia religioni suae ... in ipso testimonio ... proximus fuit; ib. 18. se ... testem ... ipsum lovem suae voluntatis ac religionis adhibere; ib. 67. alterior Hispania, quae religione sua resistere istorum cupiditati potest; Font. 45. iudices ... suae potius religioni ... paraverunt; Cluent. 121. sua cuique civitati religio ... est; Flacc. 69. quod (fanum) eum Deiotaris religione sua castissime tueretur; har. resp. 29. f. auctoritas; Verr. I, 14; Font. 14. dignitas; Verr. IV, 16. fides; Verr. II, 175; Cluent. 129.

res; qui in sua re fuisset egentissimus; Sex. Rosc. 23. ut vel in minimis rebus homines amplissimi testimonium de sua re non dicerent; ib. 102. si sua res ageretur; ib. 103. si ex eo negotio tantulum in rem suam convertisset; ib. 114. T. Roscius non paulum nescio quid in rem suam convertit; ib. 115. si nihil de patris fortunis in suam rem convertit; ib. 144. si minus anni quaestum in rem suam converteret; Verr. a. pr. 40. Verres refert illam suam Syracusanam (rem); ib. II, 56. cui maximam fidem suarum rerum habeat; ib. 131. voluerunt eos in suis rebus ipsos interesse; ib. III, 14. quanto est honestius alienis iniuriis quam re sua commoveri; ib. 169. quod iudicium hominibus ad suas res repetendas est constitutum; ib. IV, 71. monumenta suarum rerum gestarum cum maxime constituant; ib. 82. cum ipsi Siculi res suas ita constitutas habeant; ic. V, 8. ut antea socii in suis repetendis rebus solebant; ib. 126. qui ad me ... causam ... rerum suarum debulerunt; imp. Pomp. 4. hunc ... Tigranes ... dilidentem ... rebus suis confirma-

vit; ib. 23. illum diffidentem rebus suis ad Staienum ... confugisse; Cluent. 20. ut in suis rebus, ita in re publica luxuriosus est nepos; leg. agr. II, 48. fuerit (cum Saturnino) nulla desperatione rerum suarum ... coactus; Rabir. 23. quantum ceteris ad suas res obeundas ... conceditar temporum; Arch. 13. quam multos scriptores rerum suarum magnus ille Alexander secum habuisse dicitur! ib. 24. noster hic Magnus ... nonne Theophanem Mytilaenam, scriptorem rerum suarum, ... civitate donavit? ib. qui praesertim usque eo de suis rebus scribi cuperet, ut ...; ib. 26. cum suam rem non minus strenue quam postea publicam confucisset; sen. II. res familiaris sua quemque delectat; Quir. 2. si ... summi ... viri ... suam rem publicam illam defenderunt; Sest. 144. ad quos litteras L. Piso de suis rebus non audeo mittere; prov. cons. 25. huic (L. Corneli) ... concedis ... relicti rebus suis omnibus, in nostris bellis ... esse versatum; Balb. 6. ut (populi) statuant ipsi non de nostris, sed de suis rebus; ib. 22. multi ... cives Romani ..., suis rebus relicti, alias se in civitates contulerunt; ib. 28. si sine maximo dedecore tam impeditis suis rebus posuisset (memori); Rab. Post. 29. contra rem suam me ... venisse quaestus est; Phil. II, 3. qui suam rem nullam habent, tuam exhauriunt; ib. 15. rex ... ipse sua sponte ... res suas recuperavit; ib. 95. quamquam proprios dolores suarum rerum omnes habebant; ib. VIII, 18. auctoritatem nostri decreti rebus gestis suis comprobavit; ib. XIV, 28. f. arbitratu; Qu. Rosc. 2. fortuna; Verr. I, 59. II, 16. Arch. 9. honos; Quinct. 9. inventus; lex; leg. agr. II, 17. Mars. minae victoria; Piso 82.

responsio: alio responsionem suam derivavit; Verr. I, 139.

res publicae: neque .. Lacedaemonii ... neque .. Cretes ... res publicas suas retinuerunt; Muren. 74. f. fortuna; Cluent. 155.

reges: f. corpus; Deiot. 41.

rens: qui reum suum abduceret; Verr. a. pr. 6.

rogatio: cum ... iusta illa rogatione sua vir bonus dominum se in meis bonis esse voluisset; dom. 107. Cn. Pompeius rogatione sua ... iudicavit; Milo 15.

sacerdotes: di ... ideo mihi videntur fructum ... gratulationis meae ad suorum sacerdotum potestatem revocasse; dom. 143.

sacrarium: ut sacrarium suum spoliaret; Verr. IV, 11. res illum divinas ... in suo sacrario ... facere vidisti; ib. 18.

salus: equis unquam ... tam vehementer de salute sua contendit? div. Caec. 22. hoc modo iste sibi et salutis suae prospicere didicit; Verr. I, 158. ut hanc causam salutisque suae defensionem susciperem; ib. II, 156. omnia pericula prae salute sua levia dixerunt; ib. cur universa provincia defensorem suae salutis eum quaesiverit; ib. III, 64. cum tamen ... salutis suae rationem iudicem severitatis reservavit; ib. V, 74. (Oppianicus) acrioribus salutis suae remediis subveniendum putavit; Cluent. 67. homines, qui in salute rei publicae salutem suam repositam esse arbitrabantur; Rabir. 20. quod omnes boni ... suam salutem cum mea coniungunt; Sulla 29. proscriptionem (tribus) ... in me, ita de sua salute merito, ... comprobavissent? dom. 58. qui (cives) audeant se et salutem suam in discrimen offerre; Sest. I. eadem .. ratio fuit Sestii ... in necessitate defendendae salutis suae; ib. 92. si anteposuit suam salutem meae; Piso 79. quibus (populus) salutem suam committi putat; Planc. 7. in perpetuum res publica civile praesidium salutis suae perdidisset; Planc. 90. cum T. Amnius ipse

magis de rei publicae salute quam de sua perturbetur; Milo I. quamquam qui poterat salus sua cuiquam non probari? ib. 81. quis est ... tam nihil unquam ... de sua ... salute cogitans qui non intellegat tua salute contineri suam? Marcell. 22. primo salutis, post etiam studii sui quaerebant aliquem ducem; Ligur. 3. in qua (salute) etiam suam esse inclusam videbat; Deiot. II. f. carnifex. corpus; Piso 47. fortuna; Verr. IV, 93. frater; Pont. 46.

sanguis: sanguinem suum profundere omnem cupit; Cluent. 18. quam (rem publicam) ipse ... sanguine suo saepe servasset; Sest. 67. sensit rusticulus non incutus ... suum sanguinem quaeri; ib. 82. quod ... non sanguine et volneribus suis crudelissimi inimici mentem oculosque satiavit; Milo 58. sanguinem ... suum in illa gladiatoria pugna multum profunderat; Phil. V, 20. f. auctoritas; sen. 25. dolor; Flacc. 40.

sapientia: f. humanitas; Phil. V, 40. iustitia.

satellites: qui ... uno ex suis satellitibus [Sex. Clodius] duce curiam incendit; Milo 90.

satietas: cum in eius modi patientia turpitudinis aliena, non sua satietate obdurnisset; Verr. V, 34.

sationes: ut aratores iugera sationum suarum profiterentur; Verr. III, 38.

scelus: ut ... ipse apertum suum scelus ante omnium oculos poneret; Sex. Rosc. 102. si etiam basim, tamquam iudicem sui sceleris, sustulisset; Verr. IV, 79. qui tandem istius animus est nunc in recordatione scelerum suorum? ib. 110. statuit ... nauarchos omnis, testis sui sceleris, vita esse privandos; ib. V, 103. quod is ... poenam nullam suo dignam scelere suscepit; imp. Pomp.

7. eius ... potissimum ... scelus suum ... committebat; Cluent. 172. quibus (precibus et votis) illa etiam deos immortalis de suo scelere testatur; ib. 194. ut ... ne improbus quidem quisquam ... poenam sui sceleris sufficeret; Catil. II, 28. cum (Catilina) sceleris sui socios ... Romae reliquisset; ib. III, 3. qui (speculator) semper ex rei publicae malis sceleris sui facies inflam maret; dom. 18. sin mea domus ... monumentum praebet inimico doloris mei, sceleris sui; ib. 100. qui ... consules, sceleris sui socios, ... exercitu amavit; har. resp. 58. his (tectis) stantibus nullum domicilium sceleris sui faces putaverunt; Piso 15. caveret ... sibi ille sororis adulter, ut ... omnium suorum scelerum socium te adiutoremque praeberes; ib. 28. f. avaritia; Verr. III, 130. audacia; ib. V, 170. Piso 46. conscientia; Sex. Rosc. 67. cupiditas; prov. cons. 5. frans; Piso 44. furtum; Verr. IV, 93. inauvitas. latrocinium; ib. 24. manus; Sex. Rosc. 98.

scientia: ipse sua scientia ad ignominiam alterius contentus non fuit; Cluent. 134.

scriba: quem scribam suum fuisse negare non potest; Verr. I, 150. nostri imperatores ... scribas suos amibis aureis in contione donarunt; ib. III, 185.

securus: securis suas cruentari scelere nohuit; har. resp. 35.

sedes: statuerunt ... urbis ac sedis suas relinquere; Verr. II, 9. in suis antiquis sedibus summa cum gratulatione civium et laetitia reperitur; ib. IV, 74. Cererem ... a C. Verre ex suis templis ac sedibus esse sublatam; ib. 109. quae (Sicilia) civis Romanos omnis suis ipsa sedibus libentissime semper accepit; ib. V, 157. quem (Hercule) iste Agrigenti ... convellere ex suis sedibus ... conatus est; ib. 186. quae (nationes) quondam tam longe ab suis sedibus ... protectae sunt; Font. 30. Capua ... opportunissimam se nobis praebuit ... ad exercitus ... tectis ac sedibus suis recipiendos; leg. agr. II, 90. nemo fait

qui se non rem publicam necum simul revocare in suas sedes arbitretur; Sest. 112. omnis consularis, ... praetores, ... uno[que] verbo rem publicam expulsam atque exterminatam suis sedibus; Phil. II, 54. umbi quidem constat ... nec veteranos sedibus suis moveri pati nec ...; ib. XIII, 42. j. ager; Verr. III, 128, 228. conservator. domus; ib. V, 187. maiores; Marcell. 10.

segetes; j. arationes; Verr. III, 69.

senatus: acta et imperia tua domum ad senatum suum renuntiaverunt; Verr. III, 73.

senectus: ut te ... obsecret obtesteturque P. Quinctius per senectutem ac solitudinem suam; Quinct. 91.

sensus: sic suos sensus voluptarios omnis incitavit, ... ut ...; Piso 69.

sententia: si qui istum ... iurati sententia sua liberavit; Verr. I, 9. se illum sua sententia ... pro consulibus mittere; imp. Pomp. 62. quam (sententiam) suam Staienus esse dicebat; Cluent. 55. cum esset ... patronus ... Scamandri ne sua quidem sententia liberatus; ib. 67. hoc addit testimonii, sua illum sententia ... condemnatum iri; ib. 72. illam unam (sententiam) nemo ... suam dici vellet; ib. 105. uter ... facilius suae sententiae rationem redderet? ib. 106. traluxit me ad suam sententiam; ib. 144. M. ... Calidius ... sententia sua quam esset cara sibi mea salus declaravit; sen. 22. eidem ... consules ... omnia ... voce ac sententia sua comprobaverunt; Sest. 33. is ... tum sententia sua condemnata in hac urbe esse posset? ib. 63. si ille ... Gabinium et Pisonem ... sententia sua ... esse notaudos putavit; prov. cons. 2. ei ... illum inimicum ex Gallia sententis suis non detrahebant; ib. 19. quod (foedus) populus Romanus ... voluntate et sententis suis comprobavit; Barb. 35. cum (populus Gaditanus) seita ac iussa nostra sua sententia comprobavit; ib. 42. cum (ille) perseverantiam sententiae suae ... retinisset; Plane. 89. illum (caedem) senatus non sententis suis solum, sed etiam studiis comprobavit; Milo 12. hunc sua quisquam sententia ex hac urbe expellet? ib. 104. qui (consularis) sua sententia C. Caesarem hostem indicaret; Phil. V, 23. cum (Dolabellam) ... hostem sua sententia indicavit; ib. 27. alios sententiam ... suam non semper utilitate rei publicae ... moderari; ib. XIV, 17. j. auctoritas; sen. 16. Sest. 70. ius; Verr. I, 18.

sequestres: Catilinae et Antonium cum sequestribus suis continisse; Fr. B. VIII, 1.

sermone: qui ... erant sermonibus suis caedem bonorum; Catil. II, 10. qui ... suorum improbitum sermonum domicilium in auribus eius ... collocant; Piso 76.

servus: suorum servorum manibus nuntio atque imperio tuo violatus esset; Quinct. 85. servis suis Rubrius, ut iamam clauderet, ... imperat; Verr. I, 66. servos suos ad se vocat; ib. 67. se ... prohibuit esse dicebat, quo minus e fano Dianae servum suum ... abduceret; ib. 85. iste ... servum suum ... ad se vocavit; Caecin. 22. se suos servos adduxisse dixerunt; ib. 27. de Ascla quodam servo suo quaesturam esse || qu. sese || dixit; Cluent. 176. vix ... servus hoc una suis ... probaturum arbitraret; leg. agr. II, 22. cum te audisset servos suos esse censum; Flacc. 80. an ille vir ... id a suis servis temptatum esse neglegeret? Cacl. 54. quod suos quisque servos in tali re facere voluisset; Milo 29.

sextula: cum iste sextulam suam nimium exaggeraret; Caecin. 19.

signum: j. litterae; Catil. III, 17. natus; ib. 10. 12. ornamenta; Verr. IV, 6.

silentium: an amici tui ... silentio suo temeritatem ... tuam condemnarint; Piso 39.

sinus: calumniosiores ex sinu suo apposuit; Verr. I, 27. j. complexus; Phil. XIII, 9.

socer: ut ... Q. Mucio socio suo multisque ... hominibus auctoribus uteretur; Caecin. 69. j. propinquus; Sest. 68.

societas: j. amicitia.

socius: j. amicus; Verr. III, 106. conliberti, magistr.

socrus: quae mulier ... ne domum quidem ullam nisi socras suae nosse debuit; Cluent. 35. sodalis: j. collega; Sulla 7. indices.

solidum: ut solidum suum cuique solveret; Rab. Post. 46.

solidum: qui (frater) ... nunquam ... solitudinem suam ... pertinuit; sen. 37. j. senectus.

sordidus: ut ... quae sordidissimus videbitur, ita libentissime severitate iudicandi sordis suas eluet; Phil. I, 20. haec ipse fatetur esse in suis sordibus; ib. II, 63.

soror: is heredem fecit ... Oppianicum sororis suae filium; Cluent. 21. cum ... Cn. Magius ... heredem illum sororis suae filium faceret; ib. 35. cum (C. Caesar) sororis suae ... virum praesentem ... vita privandum esse dixit; Catil. IV, 13. L. Caesar ... qua oratione ... sententiam dixit in sororis suae virum; Phil. II, 14. j. manus; Fr. B. XVI, III, 4.

spes: ad integritatem maiorem spe sua hominem vocabant; Sest. 21. ille litteras ad te mittat de sua spe rerum secundarum; Phil. VII, 5. j. iudicium; Plane. 39. opinio, praedictio.

spiritus: j. motus; Verr. III, 31.

sponte: j. sponte (33 Est.) S. 555, h.

squalor: j. flatus; Quir. 8.

stabilitas: j. dignitas; Marcell. 24.

status: neque enim dubito quin ei tales viri ... de statu suo declinarint; Cluent. 106.

stirps: eriperet ex hac flamma stirpem ... suam; Scaur. 48.

stomachus: quod stomachum suum damno Tullii eplore conatus est; Tull. 15.

studium: cum studiorum suorum obtractorem sustulissent; Font. 27. si sua studia ad honores petendos conferre voluissent; Cluent. 153. in quo ... unus quisque studio et suffragio suo viam sibi ... munire possit; leg. agr. II, 17. qui cum tutores sunt et duces suorum studiorum vitiorumque nacti; Sest. 99. ut sua studia erga fortis et bonos civis ... sententis declararent; Milo 4. is non apertissime studium suum ipse proficitur? Phil. II, 56. studiorum ... suorum Varro voluit illud, non libidinum deversorium; ib. 104. j. consilium; Phil. IV, 2. dona. frequentia; Cluent. 195. iudicium; dom. 142. labor; Piso 89. salus; Ligar 3. sententia; Milo 12.

stultitia: cum stultitia sua impeditus sit; Rab. Post. 24.

stupra: j. adventus; Verr. I, 62. impudicitia, suburbana: j. horti; Rab. Post. 26.

suffragium: qui illa ... de suffragiis suis cum colonis dissenserunt, ut ...; Sulla 61. quis dubitavit suffragio suo se metu ... liberare? Milo 34. j. ius; Verr. V, 173. studium; leg. agr. II, 17.

summa: j. numerus; Cluent. 87.

sumptus: cum in privatis rebus suisque sumptibus ... tenuissimo cultu viverent; Flacc. 28. quae etiam aleret adolescentem et parsimoniam patrum suis sumptibus sustentaret; Cacl. 38. j. periculum; Verr. V, 50.

superstitibus: SUIS UTRIQUE SUPERSTITIBUS PRAESENTIBUS ISTAM VIAM DICO: ITOE VIAM; Muren. 26.

supplicium: lebat uterque, non de suo sup-

plicio, sed ... Verr. I, 76. quorum animos ne supplicio quidem suo satiare posset; Sulla I. suspicio: f. dolor; Scaur. 31.

tabella: ut ... malum iurato suam quam iniurato aliorum tabellas committere; Verr. a. pr. 32.

taberna: qui sibi ... in taberna sua manus adlatas esse dicat; Cluent. 163.

tabula: quod si ille suas profert tabulas, profert suas quoque Roscius; Qu. Rosc. I. si tabulas C. Fannius accepti et expensi profert suas; ib. 2. quod tabulas suas ab accusatoribus Dolabellae obsignatas diceret; Verr. I, 98. quam iste in suis tabulis habuit; ib. 100. vertit stilum in tabulis suis; ib. II, 101. f. arbitratus; Qu. Rosc. 2. iudicium; Qu. Rosc. I.

taciturnitas: quae ... sileret omnia, atque ea ... taciturnitate sua tecta esse pateretur; Cluent. 18.

tectum: quod (tectum) hic ... suum esse defendere; Tull. 53. fuit proprium populi Romani ... sociorum fortunas, non sua tecta defendere; imp. Pomp. 32. qui sua tecta defendit; Sest. 90. qui consulum ... extrahere ex suis tectis conatus sis; Vatini. 23. f. copia; Deiot. 14. domus; Verr. V, 30. Caecina 36. sedes; leg. agr. II, 90.

temeritas: f. iniuria, dom. 88.

templum: quae non modo ex suis tectibus ablata sunt; Verr. I, 7. Iovem autem Imperatorem quanto honore in suo templo fuisse arbitramini? ib. IV, 129. cuius labore et consilio sua ipsi (di) templa tenuerunt; dom. 107. di immortales suorum templorum custodem ... pulsam cum viderent, ex suis templis in eius aedis immigrare volebant; ib. 141. qui (di) me suis templis advenientem receperunt; Sest. 147. ne deos quidem immortalis velle aperiri sua templa; prov. cons. 14. f. arae, amicus; Arch. 267. auxilium; Catil. II, 29. sedes; Verr. IV, 109.

tempus: cuius rei recognoscendae faciam vobis suo tempore potestatem; Verr. I, 122. Scandilius rem se totam relicturum dicit et suo tempore esse rediturum; ib. III, 139. cum suo tempore in cella Iovis Optimi Maximi poneretur; ib. IV, 64. suo tempore totius huius sceleris fons aperitur; Phil. XIV, 15. qui aliquod instituit exemplum disturbandum iudiciorum ... temporibus suis accommodatissimum ... cupierunt; Fr. B, VI, 7.

terror: quae re (imperator) summa terrorem falso lactari opponique patitur; Sest. 52. f. consilium; Sest. 67. fraus; Sex. Rosc. 67.

testificatio: ubi hoc videt, ... testificationem suam, tabellas sibi nullo adiumento futuras; Verr. V, 103.

testimonia: hunc civitates ex Sicilia permultae testimonio suo ... publice laudant; Verr. II, 114. qui ... verbum ... arbitratur ... ex toto testimonio suo sustulit; Font. 29. (dixit), si qui contra vellet dicere, usurum esse cum suo testimonio; Cluent. 134. is hunc suo testimonio sublevat; ib. 68. eodem etiam M. Lurco ... convertit aeneum testimonii sui; Flacc. 86. quasi ... moveant animos iudicum suis testimonii; Plane. 55. quid potest auctoritatis habere testis in dicendo suo testimonio falsa veris miscens? Fr. A, III, 3. f. iudicium; Cluent. 196. laudatio; Font. 45.

testes: iacent suis testibus [ei] qui ...; Milo 47. tribules: [haec homines tenuiores a suis tribulibus ... adscquebantur]; Muren. 72. \* praefectum fabrum semel locum tribulibus suis dedidit; ib. 73. quid diceret ... apud tribulis suos iudices; Plane. 43. viri boni, qui apud tribulis suos gratiosi esse vellent; ib. 44. f. necessarius; Plane. 54.

tribunatus: si illa labe ... rei publicae suum illum pestiferum ... tribunatum ... defenderit; dom. 2. videte hominis amentiam, \* pro suum tribunatum Caesaris acris inligatus teneretur; ib. 49. qui (P. Sestius) cum omnem vim sui tributatus in mea salute consumperit; Sest. 31. ipse ille maxime ludius ... nec tuos ludos aspexit in illo ardenti tribunatu suo nec illos alios; ib. 116. (Milo) probasset ... tibi ... tribunatum suum ... consilii tuis gubernatum; Milo 68.

tribunus: f. legatus; Verr. III, 34. praefecti; Verr. I, 73.

tribus: tribum suam non tulit; Sest. 114. si vel sua vel ea ... tribus ederetur; Plane. 37. ut huic et vultum et ab hoc observatas tribus ederes; ib. 42. Volunian (tribum) fortasse Plancius propter ... vicinitatem, suam vero certe edidisset; ib. 43. ut ego doctoe gratiosum esse in sua tribu Plancium; ib. 47. hos ... iacturam suarum tribuum ... fecisse; ib. 54. f. necessarius; Plane. 45.

triumphus: ut repul-am tuam triumphum suum duxerint; Vatin. 39.

vacatio: neque ei suam vacationem || orationem || eripio; Verr. II, 164.

vectigal: f. amicus; Verr. III, 106.

vestitus: ut ad suum vestitum senatores redirent; Sest. 32. ille tyrris miser ... est ... cum victu et vestitu non publicatus; ib. 59. f. amicus; Sex. Rosc. 141.

vexator: f. depeculator.

vicini: qui vicinos suos ... cohortatus est; Phil. VII, 24.

victoria: quem (Mercurium) P. Africanus ... Tyndaritanis non solum suae victoriae ... monumentum ... dedisset; Verr. IV, 81. M. Marcellus cum omnia victoria illa sua profana fecisset; ib. 122. [perfecti ille (Caesar), ut ... victoria sua rebusque gestis Italiani muniam haberemus]; Piso 82. f. manus; Sex. Rosc. 98.

victus: f. vestitus; Sest. 59.

vigilantia: qui sua vigilantia pacem in Sicilia dicit fuisse; Verr. IV, 54.

villa: non ablata (signa) ex urbibus sociorum ... ad suas villas auferant; Verr. IV, 6. Milo ... depercuri ... debuit eum ... ad villam suam ... deservurum; Milo 51.

vir: quae a Stratone illo venenum antea viro suo datum sibi persuasum esse simulasset; Cluent. 178.

virtus: qui sua virtute in altiore locum pervenit; Sex. Rosc. 83. praedonum dux Heracleo, ... non sua virtute, sed istius avaritiae nequitiaeque victor; Verr. V, 91. quasi vero Cn. Pompeium non cum suis virtutibus tum etiam alienis vitibus magnum esse videamus; imp. Pomp. 67. qui a me pro eximia sua virtute ... honoris causa nominatur; Cluent. 118. C. Curtius pro virtute sua est honestissime liberatus; Rabir. 8. Themistoclem ... dixisse aiunt, cum ex eo quaereretur, ... cuius vocem libentissime audiret, eius, a quo sua virtus optime praedicaretur; Arch. 20. posuit Scatonem illum, hominem sua virtute egentem; dom. 116. nihil Maximus fecit alienum ... sua virtute; Vatin. 28. ut Miloni uti virtute sua liberet; Milo 41. quoniam ille virtutem suam non deituram esse (rei publicae) profiteretur; Phil. III, 34. cum C. Caesar ... sua sponte eximiae virtute ... colonias patrias adiit; ib. V, 23. in qua (causa) et voluntatem suam et virtutem declararent; ib. VII, 6. neminem alterius, qui suae consideret, virtuti invidere; ib. X, 1. maxime ... noster est Brutus ... sua excellentissima virtute rei publicae natus; ib. 14. f. constantia, consulatus; sen. 8. dignitas; imp. Pomp. 59. industria; Phil. XIII, 50. liberalitas; Muren. 37. patria; Catil. IV, 16

vis: confringat iste sane vi sua consilia senatoria; Verr. I, 13. cum decemviri aratoribus ad pactiones faciendas non suam vim ... opporent; ib. III, 131. minus omnem omnium potestatem ... possidebat, non aliqua vi sua, sed ...; Sest. 34. quod (ingenium) saepe ... valet ... ipsum suis viribus; Cael. 45. quod (Gallia) se suasque viris ... opposuit Antonio; Phil. V, 37. sunt fortes illi quidem, sed ... ad suam vim omnia nostra consilia revocantes; ib. XII, 29. f. auctoritas; Verr. II, 164. furor; Vat. 33.

vita: qui in vita sua rationem summi officii desideremus; Quinct. 55. rationem ab altero vitae posseere eum, qui non possit suam reddere; div. Caec. 27. vitam suam pluribus quam vellet observari oculis arbitratur; Verr. III, 3. clamabat ... plus impudicissimae mulieris apud te de Cleomenis salute quam de sua vita lacrimas matris valere; ib. V, 112. quo minus ... rationem vitae suae redderet; Cluent. 155. non minus de capite huius quam de sua vita laborat; ib. 198. qui ... non cursum hunc otiosum vitae suae salvum esse velint; Catil. IV, 17. habetis consilium ex plurimis periculis ... non ad vitam suam, sed ad salutem vestram reservatum; ib. 18. unum quemque eorum prius a sua vita quam a vestra suspitione esse damnatum; Sulla 71. huic pueri, qui est ci vita sua multo carior, metuit; ib. 88. cum ... princeps ... civitatis non legum praesidio, sed patrium vitam suam tueretur; sen. 4. ex qua (civitate) P. Decius ... se ac vitam suam ... devovisset; Sest. 48. ille vitam suam ... ad incertissimam spem ... reservavit; ib. 50. (Cato) obtulit in discrimen vitam suam; ib. 61. (frater) vitam ... suam noctis ... praesidio ... defendit; ib. 76. ut vitam suam posset defendere; ib. 78. ut ... omnem ... vitae suae cursum in labori corporis ... conficeret; Cael. 39. ut omnem semper vim ... a corpore, a capite, a vita sua propulsarent; Milo 39. vitam suam ... numquam in periculum ... proicibat; ib. 56. ut ... huius vitam non anteponeat suae; Marcell. 21. qui mihi non vitam suam, fortunam, liberos, rem publicam referret acceptam; Phil. II, 12. aderat ... pro dignitate summi viri ... eorum hortatio, qui una erant missi, ad ... vitae suae consulendum; ib. IX, 6. ut auctoritatem vestram vitae suae se diceret anteferre; ib. 9. cum Ser. Sulpicius ... salutem rei publicae vitae suae praeposuerit; ib. 15. Brutus ... impetum ... furentis vitae suae periculo conflagavit; ib. XI, 4. cum ... rem publicam ... conervavit ... periculo vitae suae; ib. XIV, 37. f. corpus; Quir. 20. Sest. 76. Piso 47. natura; Sulla 71. ornamenta; Quinct. 43. patria; Balb. 26.

vitium: omnium vitiorum suorum ... maxima constituit monumenta; Verr. a. pr. 12. qui aliquando honorem vitio civitatis, non suo, non sunt adsecuti; har. resp. 56. quamvis quis fortunae vitio, non suo decisisset; Phil. II, 44. f. stadium; Sest. 99.

vitricus: viderat ille Murenum, vitricum suum, ... ad me ... iudicia adferre; dom. 134. ad sepulturam corpus vitrici sui negat a me datum; Phil. II, 47.

umeri: cum me ... Italia emeta paene suis umeris reportarit; sen. 39. tota ut comitia suis ... umeris sustineret; Milo 25.

vocabula: res ut omnes suis certis ac propriis vocabulis nominantur; Caecin. 51.

vulnera: erant interea qui suis vulneribus mederentur; Sex. Rose. 91. f. sanguis; Milo. 58.

volutus: vaeors repente sine suo vultu ... constitit; har. resp. 2.

volumen: explicet suum volumen illud; Sex. Rose. 101.

voluntas: dedit ... praerogativam suae voluntatis eius modi; Verr. a. pr. 26. maximo clamore suam populus Romanus significavit voluntatem; ib. 45. sortem nactus est urbanae provinciae, magis ex sua Chelidonisque quam ex populi Romani voluntate; ib. 104. quid si || quod si || hoc voluntate sua nulla civitas fecit? ib. II, 145. aratores tibi ad statum honoris tui causa voluntate sua contulisse; ib. 151. aratores ei statum sua voluntate stauisse; ib. eos ... ad istius honores ... pecunias voluntate sua non contulisse; ib. 152. hos homines tu persuadebis ... pecunias maximas voluntate sua contulisse? ib. 157. improbissimis recuperatoribus conflictari malebant quam quicumque cum isto sua voluntate decidere; ib. III, 69. ut ad mod. DC HS XXX milia lucri statim sua voluntate civitas adderet; ib. 84. qui sua voluntate araret; ib. 125. nihil dicit ex tempore, nihil ex sua voluntate; ib. 167. si id tibi sua voluntate venderat; ib. IV, 43. nulla unquam civitas ... signum ullum ... sua voluntate unquam vendidit; ib. 133. alios ... sua voluntate cum piratis fuisse arguebat; ib. V, 72. aut sua voluntate aut legis multa profecti sunt; Caecin. 98. cum summam tantae pecuniae ... sibi ipse ex sua voluntate fecisset; leg. agr. II, 64. qui hominis ... seditiosus imagine ... suam significaret imitandae improbitatis voluntatem; Balb. 24. qui (Regulus) redire ipse Karthaginiem sua voluntate ad supplicium ... maluerit; Sest. 127. multi ... cives Romani sua voluntate ... alias se in civitates contulerunt; Balb. 28. potuit (populus) certius interponere iudicium || iudicium || voluntatis suae? ib. 42. populus voluntatem suam declaravit; Plane. 49. dominus est ipse voluntatis suae; Scaur. 15. f. industria; Phil. XIII, 50. iudicium; Phil. V, 38. religio; Verr. IV, 67. sententia; Balb. 35. virtus; Phil. VII, 6.

vox: qui ad meam precium vocem suam communibus hostibus praebuisse; Quir. 10. f. lingua; Vat. 24. sententia; Sest. 83.

urbis: sese iam ne deos quidem in suis urbibus ... habere; div. Caec. 3. neque eas in urbe sua status esse voluerunt; Verr. II, 161. ea (civitas) ... iudicari C. Veris status esse in urbe sua non oportere; ib. 163. quibus illi urbis suae partem ademerunt; ib. V, 85. quae (Macedonia) cum se ac suas urbis ... consilio ... M. Fontei conservatum esse dicit; Font. 44. quem socii in urbis suas cum exercitu venisse gaudent; imp. Pomp. 68. cum ... tota Asia ... Cappadocem ... illum ... recipiebant suis urbibus; Flacc. 61. f. ager; Verr. II, 90. fines; Catil. II, 26. sedes; Verr. II, 9.

usus: quia multa ad usum suum reservabat; Phil. V, 25. f. pecunia; Flacc. 55.

utilitas: qui ab isto iam ad utilitatem suam mundantur; Verr. I, 149. hi ... ne de utilitate quidem sua cogitaverunt; Phil. V, 25.

uxor: ut is ... pueros mitteret qui uxori suae mitterent; Verr. a. pr. 21. qui uxori suae Cluentiae ... cum ipse poenulum dedisset; Cluent. 39. Cn. Magius ... uxorem suam interrogavit; ib. 33. qui dicerent uxores suas a cena redemptis attrahatas esse a Caelio; Cael. 20. is cum hanc suam uxorem ... timeret; Scaur. 8.

**B. affici: a masculinum:** I. repellunt; repulsi sunt ei, quos ... apertissime largientis non solum amici, sed etiam sui, vicini, tribules, urbani, rustici repellunt; har. resp. 56.

II. I. con-ervo: conserva ... suis suos; Ligar. 33. contemno: ne contemneri suos videatur; Piso 67.

deduco: deducunt suos, quorum nomine ipsi teneant et fruuntur; leg. agr. II, 78.

defendo: defendunt suos; Cael. 21.

desero: si L. Catilina ... subito ... deseruerit suos; Catil. II, 14.

educo: quod si se eiecerit secumque suos eduxerit; Catil. I, 30.

perdo: quo curante omnis suos perdidisset; Cluent. 40.

vindico: ut se aliquando et suos (Postumus) vindicaret; Rab. Post. 25.

2. committo: tum iste negat se de existimatione sua cuiquam nisi suis commissurum; Verr. III, 137.

conservo: quem ... si suis ... conservatis; Cael. 80.

credo: credunt suis; Phil. XII, 29.

facio: hoc opus bonum suo cuique facito. quid est suo cuique; Verr. I, 146.

faveo: utrum magis favere putas Atinatis an Tusculanus suis; Planc. 19.

impero: imperat suis, ut id in praetorium involutum ... deferrent; Verr. IV, 65.

impono: neque ... fuit Gabinii remittere tantum de suo nec regis inponere tantum [patii] suis; Rab. Post. 31.

obtingo: qua (oratione) ... gauderent ... potius ... id genus (mortis) ... suis obtingisse; Phil. XIV, 34.